
 
 

ZARZĄDZENIE NR 173/2021 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713, z późn.zm.1) ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305), § 12 pkt 1 uchwały Nr XXIV/367/2020 Rady Miasta Legionowo z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2021 rok  (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020, 
poz.13540, z późn. zm.2) ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020 r. poz.1378, z 2021 r. poz.1038. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 r. poz.1654, poz.3083, poz.4055, poz.4913 

i Uchwałą Nr XXXI/464/2021 Rady Miasta Legionowo z dnia 30 czerwca 2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 7206



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 173/2021

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 1 lipca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2021

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

801 Oświata i wychowanie 6 354 733,00 0,00 629 635,00 6 984 368,00

106 030,00 0,00 0,00 106 030,00

0,00 0,00 557 739,00 557 739,00

2 644 858,00 0,00 71 896,00 2 716 754,00

852 Pomoc społeczna 3 235 822,00 0,00 255 870,00 3 491 692,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 820 355,00 0,00 255 870,00 3 076 225,00

Dochody bieżące razem: 284 926 951,00 0,00 885 505,00 285 812 456,00

235 364,00 0,00 0,00 235 364,00

Plan ogółem po zmianach 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7206



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Plan ogółem po zmianach 

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 18 496 314,00 0,00 0,00 18 496 314,00

14 674 089,00 0,00 0,00 14 674 089,00

Ogółem: 303 423 265,00 0,00 885 505,00 304 308 770,00

14 909 453,00 0,00 0,00 14 909 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7206



                                     Załącznik nr 2

                                     do Zarządzenia Nr 173/2021

                                     Prezydenta Miasta Legionowo

                                     z dnia 1 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75075

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80148

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80153

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

19 169 367 19 156 367 18 691 129 14 786 767 3 904 362 16 200 443 038 6 000 13 000 13 000
-10 485 -10 485 -10 485 -10 485
10 485 10 485 10 485 10 485

19 169 367 19 156 367 18 691 129 14 786 767 3 904 362 16 200 443 038 6 000 13 000 13 000

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

289 700 289 700 289 700 29 050 260 650
-10 485 -10 485 -10 485 -10 485
10 485 10 485 10 485 10 485
289 700 289 700 289 700 29 050 260 650

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 446 991 3 355 065 3 114 969 1 837 103 1 277 866 180 000 60 096 91 926 91 926
-16 000 -16 000 -16 000 -16 000
16 000 16 000 16 000 16 000

3 446 991 3 355 065 3 114 969 1 837 103 1 277 866 180 000 60 096 91 926 91 926
135 000 135 000 135 000 135 000
-16 000 -16 000 -16 000 -16 000
16 000 16 000 16 000 16 000
135 000 135 000 135 000 135 000

96 357 467 96 344 309 84 209 828 69 616 565 14 593 263 11 572 424 271 945 290 112 13 158 13 158
-17 975 -17 975 -17 975 -17 975
647 610 647 610 580 160 580 160 67 450

96 987 102 96 973 944 84 772 013 69 616 565 15 155 448 11 639 874 271 945 290 112 13 158 13 158

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

2 359 129 2 359 129 2 351 553 1 502 850 848 703 7 576
-17 975 -17 975 -17 975 -17 975
89 871 89 871 89 871 89 871

2 431 025 2 431 025 2 423 449 1 502 850 920 599 7 576

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

6 351 6 351 6 351 6 351

557 739 557 739 490 289 490 289 67 450

564 090 564 090 496 640 496 640 67 450

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7206



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85230

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

15 158 873 12 094 913 7 469 678 5 006 529 2 463 149 481 000 4 144 235 3 063 960 3 063 960

255 870 255 870 255 870
15 414 743 12 350 783 7 469 678 5 006 529 2 463 149 481 000 4 400 105 3 063 960 3 063 960

Pomoc w zakresie 
dożywiania

992 600 992 600 992 600

255 870 255 870 255 870
1 248 470 1 248 470 1 248 470

320 592 761 278 013 341 165 417 738 102 520 342 62 897 396 28 987 079 82 142 121 452 905 672 751 340 747 42 579 420 35 149 420 15 519 751 7 430 000
-44 460 -44 460 -44 460 -44 460
929 965 929 965 606 645 606 645 67 450 255 870

321 478 266 278 898 846 165 979 923 102 520 342 63 459 581 29 054 529 82 397 991 452 905 672 751 340 747 42 579 420 35 149 420 15 519 751 7 430 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7206



                                                                          Załącznik nr 3

                                                                          do Zarządzenia Nr 173/2021

                                                                          Prezydenta Miasta Legionowo

                                                                          z dnia 1 lipca 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75056 Spis powszechny i inne

2010

751

75101

2010

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

452 082,00

394 978,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

394 978,00

57 104,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

57 104,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 209,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 209,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 209,00

557 739,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

557 739,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

557 739,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7206



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85228

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 661,00

2010 661,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

14 000,00

14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

57 053,00

3 053,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 053,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 54 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00

77 528 661,00

62 989 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

62 989 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12 314 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 314 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 089 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 089 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7206



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513

2010

Razem:

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75056 Spis powszechny i inne

3020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 130,00

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80153

2830

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00

4300 Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

136 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

136 000,00

78 619 744,00

452 082,00

394 978,00

232 042,00

18 896,00

40 298,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 742,00

74 000,00

24 000,00

57 104,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 56 538,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 209,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 209,00

5 241,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 938,00

557 739,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

557 739,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

67 450,00

490 289,00

14 000,00

14 000,00

6 184,00

2 216,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 384,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7206



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00

85228

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360

4400

4430 Różne opłaty i składki 481,00

4440

4700 500,00

4710

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 405,00

4300 Zakup usług pozostałych

4400

4430 Różne opłaty i składki 35,00

4440

57 053,00

3 053,00

2 992,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 54 000,00

2 100,00

43 900,00

8 000,00

77 528 661,00

62 989 000,00

62 453 414,00

376 483,00

27 400,00

68 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 500,00

7 412,00

10 258,00

4 000,00

19 280,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 920,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 202,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 180,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12 314 000,00

11 040 142,00

218 047,00

10 403,00

985 888,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 452,00

7 263,00

35 121,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 280,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 364,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7206



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4700

85503 Karta Dużej Rodziny 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,00

4120 13,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 089 000,00

2 020 800,00

44 420,00

7 819,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 097,00

7 652,00

7 212,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

136 000,00

136 000,00

78 619 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7206


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	doc1
	Page2
	Page1

		2021-08-11T13:27:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




